
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 247 Sábado 12 de octubre de 2024 Sec. V-A.  Pág. 56921

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
02

4-
36

66
3

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
s:

//w
w

w
.b

oe
.e

s

V. Anuncios
A. Contratación del Sector Público

MINISTERIO DE INCLUSIÓN, SEGURIDAD SOCIAL Y MIGRACIONES

36663 Anuncio de formalización de contratos de: TGSS-Dirección provincial de
Cádiz.  Objeto:  Servicio  de  inspección  obligatoria  (OCA)  de  los
ascensores y montacargas ubicados en las oficinas dependientes de la
TGSS en Cádiz. Expediente: 2024/110035.

1. Poder adjudicador:
1.1) Nombre: TGSS-Dirección provincial de Cádiz.
1.2) Número de identificación fiscal: Q1119002B.
1.3) Dirección: Amilcar Barca,5.
1.4) Localidad: CADIZ.
1.5) Provincia: Cádiz.
1.6) Código postal: 11008.
1.7) País: España.
1.8) Código NUTS: ES612.
1.9) Teléfono: 956244409.
1.10) Fax: 956242848.
1.11) Correo electrónico: cadiz.serviciosgenerales.tgss@seg-social.es
1.13) Dirección del perfil de comprador: https://contrataciondelestado.es/wps/

poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=PqBUfZ4dOoAQK2TEfXGy%2BA%
3D%3D

2. Tipo de poder adjudicador y principal actividad ejercida:
2.1) Tipo: Autoridad estatal.
2.2) Actividad principal ejercida: Servicios públicos generales.

4. Códigos CPV: 71631100 (Servicios de inspección de maquinaria).

5. Lugar principal de prestación de los servicios: ES612.

6. Descripción de la licitación: Servicio de inspección obligatoria (OCA) de los
ascensores y montacargas ubicados en las oficinas dependientes de la TGSS
en Cádiz.

7. Tipo de procedimiento de adjudicación: Abierto simplificado.

9. Criterios de adjudicación: Precio mas favorable (Ponderación: 100%).

10. Fecha de adjudicación: 1 de octubre de 2024.

11. Ofertas recibidas:
11.1) Número de ofertas recibidas: 4.
11.2) Número de ofertas recibidas de PYMEs: 2.

12. Adjudicatarios:
12.1) Nombre: INGENIERIA Y TECNICAS DE CALIDAD, S.L. - ITC INTECA,

S.L.
12.2) Número de identificación fiscal: B48605521.
12.3) Dirección: Idorsolo 13 dptos 6-7.
12.4) Localidad: Derio.



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 247 Sábado 12 de octubre de 2024 Sec. V-A.  Pág. 56922

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
02

4-
36

66
3

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
s:

//w
w

w
.b

oe
.e

s

12.6) Código postal: 48160.
12.7) País: España.
12.13) El adjudicatario es una PYME.

13. Valor de las ofertas:
13.1) Valor de la oferta seleccionada: 748,00 euros.
13.2) Valor de la oferta de mayor coste: 814,00 euros.
13.3) Valor de la oferta de menor coste: 748,00 euros.

18. Fecha de envío del anuncio: 8 de octubre de 2024.

CADIZ, 8 de octubre de 2024.- Director Provincial, Miguel López Aranda.
ID: A240045350-1

https://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2024-10-11T15:18:43+0200




